
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFO NUSTATYMO IR NEAPMOKESTINAMŲ ŽEMĖS 

SKLYPŲ DYDŽIŲ 2023 METAMS  

 

2022 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-244 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 18 

punktu, 37 punktu, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 6 straipsniu, 8 straipsnio 2 

dalies 3 punktu ir 3 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Nustatyti žemės mokesčio tarifus 2023 metams (procentais nuo žemės mokestinės 

vertės): 

 1.1. žemės mokesčio tarifas – 1,1; 

 1.2. mokesčio tarifas už apleistas žemes – 4. 

 2. Nustatyti 2023 metų mokestiniam laikotarpiui neapmokestinamuosius žemės sklypų, 

priklausančių nuosavybės teise, dydžius fiziniams asmenims, kurių šeimose mokestinio laikotarpio 

pradžioje nėra darbingų asmenų ir kuriems nustatytas 0-40 procentų darbingumo lygis arba kurie 

yra sukakę senatvės pensijos amžių ar yra nepilnamečiai: 

 2.1. 0,03 ha – Rokiškio m., Pandėlio m., Obelių m.; 

 2.2. 0,5 ha – kaimo vietovėje. 

 3. Įpareigoti savivaldybės administracijos direktorių sudaryti netvarkomų ir apleistų ne 

žemės ūkio paskirties žemės sklypų sąrašus ir pateikti Panevėžio apskrities valstybinei mokesčių 

inspekcijai iki einamųjų metų rugpjūčio 1 d. 

 4. Šį sprendimą pateikti Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos Rokiškio 

skyriui ir paskelbti savivaldybės interneto svetainėje ir teisės aktų registre.  

  

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas  

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė 


